Мiнiстэрства лясной гаспадаркi
ВIЦЕБСКАЕ ДЗЯРЖАУНАЕ
ВЫТВОРЧАЕ ЛЕСАГАСПАДАРЧАЕ АБ’ЯДНАННЕ

ДЛГУ «АРШАНСКI ЛЯСГАС»

ЗАГАД

	Министерство лесного хозяйства

ВИТЕБСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ЛЕСОХОЗЯЙСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ГЛХУ «ОРШАНСКИЙ ЛЕСХОЗ»
ПРИКАЗ

	05.04.2018 г.               № 277
г. Орша

Об уровне отпускной цены на
сок березовый для населения

 в 2018 г.

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь №72 от 25.02.2011г. «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь», а также в целях повышения эффективности работы предприятия,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с 5 апреля 2018года отпускную  цену на сок березовый :

	№ п/п
	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Условия поставки
	Отпускная цена  без НДС
	Ставка НДС 20%

	Отпускная цена  с НДС

	1
	Березовый сок
	л
	Франко-промежуточный лесосклад
	0,13
	0,03
	0,16

	2
	Березовый сок
	л
	Франко-нижний склад (предприятия)
	0,14
	0,03
	0,17

2.  Настоящий приказ довести до сведений лесничеств, которые занимаются сбытом березового сока.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на экономиста Медведскую Я.С.
Директор                                                                                        С.В.Суходолов
Экономист _____________ Я.С.Медведская
Юрисконсульт _____________А.Н.Купреев